
UCHWAŁA NR XVII/106/12
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 25 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Wąsosz na rok 2012 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza  nr XVI/100/12 z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez 
mieszkańców gminy Wąsosz na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Wąsosz" 

2. W  § 2 ust. 3 termin "31.07.2012" zastępuje się terminem "31.08.2012" 

3. Po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: "Traci moc uchwała nr V/39/11 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 22 
marca 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Wąsosz ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7BF755A8-94F4-4E66-BB91-7350F4C26003. Podpisany Strona 1




